2025 年 2 月 28 日

各 位

会 社 名 株式会社アクセスグループ・ホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 木 村 勇 也

（コード番号：7042 東証スタンダード市場、福証）

問い合わせ先 専務取締役 財務企画部長 長 保 谷 尚 寛

TEL. 03-5413-3001

第三者割当による新株式発行の払込完了に関するお知らせ

2025 年 1 月 31 日開催の取締役会において決議した、株式会社プロネクサス（以下「プロネク

サス」といいます。）に対する第三者割当による当社普通株式の発行（以下「本第三者割当増資」

といいます。）について、本日、払込みが完了いたしましたので、お知らせいたします。本第三

者割当増資の詳細につきましては、2025 年 1 月 31 日付で公表いたしました「資本業務提携契約

の締結、第三者割当による新株式の発行及び主要株主の異動に関するお知らせ」をご参照くださ

い。

また、本第三者割当増資の結果、プロネクサスは、当社の主要株主に該当し、木村春樹氏は当

社主要株主に該当しなくなりましたので、併せてお知らせいたします。

記

１．募集の概要

（１） 払 込 期 日 2025 年 2 月 28 日

（２） 発 行 新 株 式 数 普通株式 160,000 株

（３） 発 行 価 額 1 株につき 958 円

（４） 調 達 資 金 の 額 153,280,000 円

（５） 増加する資本金及

び資本準備金の額

増加する資本金の額   76,640,000 円

増加する資本準備金の額 76,640,000 円

（６）
募集又は割当方法

（割当予定先）

第三者割当の方法により、割当予定先に対して以下の株式数

を割り当てます。

株式会社プロネクサス 160,000 株

（７）
そ の 他

上記各号については、金融商品取引法に基づく届出の効力発

生を条件としております。

以 上